
ZARZĄDZENIE NR 3/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej przy
Burmistrzu Szydłowca

Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 Zarządzenia nr 69/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 25
kwietnia  2019 roku w sprawie  ustalenia  Regulaminu organizacyjnego  Urzędu Miejskiego
w Szydłowcu, zarządzam co następuje:

§ 1.
Dokonuje  się  zmiany  składu  Społecznej  Rady  Gospodarczej  powołanej  Zarządzeniem
nr 140/19  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  21  października  2019  r.  w  sprawie  powołania
Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca w sposób następujący:

1. Ze składu Społecznej Rady Gospodarczej odwołuje się Roberta Kwelle.
2. W skład Społecznej Rady Gospodarczej powołuje się Krzysztofa Sadora.

§ 2.
Po  uwzględnieniu  zmian  o  których  mowa  w  §1  skład  Społecznej  Rady  Gospodarczej
kształtuje się następująco:

1. Piotr Sokołowski.
2. Arkadiusz Tomczyk.
3. Witold Wydrzyński.
4. Marek Szeląg.
5. Andrzej Misztal.
6. Krzysztof Sadora.
7. Roman Zagórski.
8. Adam Kowalski.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


